
Universitá degli Studi di Catania
¬ i: 'v '__-eP-

'-' H M1 i I 11m
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 'i

IL DIRETTORE GENERALE
l

i i* i! l

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; E "511 l) 2o ¬ HL __
__i; '___U _ - .n bl. --¬-.- :jr-HW”

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; “i” 'r ~ “e” 3

visto il vigente Statuto de11”Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881
del

23.03.2015 e ss.mm.ii;

visto il Regolamento per l amministrazione, la contabilità e 1a finanza dell”Università degli Studi di

Catania¬ emanato con D R. 9de1 04.01 2016 e ss.mm. ii;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.;

vista la nota istruttoria prot. n. ...'5W15185..... del 285€" 21m.. con il quale il Dirigente

de11°A.P.S.E.Ma. ha manifestato Fesigenza di avanzare richiesta di autorizzazione per la 2° proroga

per il "Servizio di controllo, manutenzione ordinaria e straordinaria dei presidi ed
impianti

antincendio a servizio degli edifici del/'Università degli Studi di Catania” - di ulteriore
proroga

della durata di mesi 4 (quattro), dal 01/02/2020 al 31/05/2020, del contratto in essere
stipulato con

l'operatore economico “Naichè Servizi per L'impresa S.r.l.” per l'affidamento del “Ser
vizio di

controllo, manutenzione ordinaria e straordinaria dei presidi ed impianti antincend
io a servizio degli

edifici de11”Ateneo”. per un importo complessivo pari ad € 61.052,70, IVA e oneri
per la sicurezza

inclusi - CIG: 765196379F. La spesa potrà trovare copertura sul budget APSEMa 2020 c.
r. 62617-

intervento: servizio di controllo e manutenzione presidi antincendio- co.an.: F15.

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'
impegno di

spesa;

considerato che occorre avviare la procedura per il servizio sopraindicato;

DECRETA

E”dapprpšašzšåazsßlìãsa proposta dal Dirigente dell'A.P. S.E Ma. con nota istruttoria prot. n. .3.1.513
1

IIIIIIIIIIIIIIIIIII

materia.

Catania, _. [_f' -


